Περὶ Συμβελίας ᾱ. Laert. V. 25. Anon. Menagii περὶ συμβελῆς. Nec adsentior Ionsio I. 2. pag. 19. putanti, nihil aliud de hoc argumento scriptum ab Aristotele, quam libri I. Rhetor. cap. 6, 7. licet hunc forte locum respiciat Philosophus I. Rhetor. cap. 18. et lib. II. cap. 19.

Συμπόσιον, ᾱ. siue περὶ συμποσίων ἢ συσσιτίων. Anonymus Menagii. Laert. V. 22. Atheneus lib. 15. p. 674. Respicit et Plutarchus initio [P] symposiōcar. quaest. et Macrobius VII. 3. Saturnal. Vide supra in Νόμος Συσσιτίων. Etiam συσσιτικῶν προβλημάτων libros tres inter Aristotelis scripta memorat idem Menagii Anonymus.

Συναγωγῆς ᾱ, β̄, γ̄. Laert. V. 25. Non libri περὶ θαυμασίων ἀκεμάτων intelliguntur, ut sensit Patricius, neque opus de collectione syllogistica, quo sensu συναγωγὴ sumitur apud Laert. V. 29. et Hesych. illustr. sed intelligitur συναγωγὴ ιατρικὴ, ut Reinesius pag. 34. Var. Lect. obseruat ex hoc loco Galeni I. ad Hippocr. de nat. hum. πάρεσι τὰς τῆς ιατρικῆς συναγωγῆς ἀναγνῶναι βιβλίος ἐπιγεγραμμένας μὲν Ἀριστότελος, ὁμολογεύμένας δὲ ὑπὸ Μένωνος γεγράφθα�. Διὸ καὶ Μενώνεα (male Μηλώνεα apud Plutarch. VIII. 9. sympos. pag. 733.) προσαγορεύσον ἔνοι ταῦτα τὰ βιβλία.

Τακτικὰ male adnumerantur scriptis Aristotelis, neque ab Aeliano, Tacticos scriptores laudante, omissa fuissent, si quidem existissent. Vide supra ιατρικά.

Τελεταὶ. Schol. Apollonii lib. IV. p. 280.

Τεχνῶν συναγωγὴ, Laert. V. 24. Anonymus Menag.

Τέχνη ἐγκωμιαστική. Anonymus Menagii.

Τέχνης ἀ. idem.

Τέχνης τῆς Θεοδέκτες συναγωγὴ ἐν γ'. Idem. Aristoteles ipse Rhetor. ad Alexandrum cap. 1. περιτεύξας δὲ δισὶ τέτοις βιβλίοις, ὡς τὸ μὲν ἔσιν ἐμὸν ἐν τοῖς ὑπ' ἐμῷ τέχναις Θεοδέκτη γραφεῖσαις, τὸ δὲ ἔτερον Κόζακος. Idem III. 9. Rhetor. αἱ αρχαὶ τῶν περιόδων σχεδὸν ἐν τοῖς Θεοδέκτεοις ἐξειδμηνται. Laertius V. 24. memorat librum non nisi unum τέχνης τῆς Θεοδέκτες συναγωγῆς, recte. Libros tres Aristotelis Rhetor. Theodecti a quibusdam tributos, docet Quintilianus II. 15. [10. vbi vid. Gesner.] et Theodecti ab Aristotele, ut pro suis ederet, donatos narrat Valerius Max. VIII. 14. 3. Laudatur praeterea Theodectes Rhetor a Quintiliano pluribus locis: [vid. indicem edit. Gesner. et infra, lib. IV. cap. 32. p. 488. vol. IV.] De Theodecte, Phaselite, qui Olymp. CXI. 2. iam obierat, vide Plutarchum Alexandro p. 674.

Τὰ ἐκ τῆς Τιμαίου καὶ τῶν Ἀρχατέων. Vide supra Ἀρχατέ.

Τὰ πρὸ τῶν τόπων. Laert. V. 24. et Anon. Menagii. Ex Sam. Petiti sententia hic est liber I. Topicorum ex iis, qui extant. Confer Suidam in Τόποις ex Alexandro Aphrodis. in I. Topic.